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2. XXpaHoBuu Anekcei - LoxmatyiSadovnik - Yxxropog
3. HoBak AHaToNi
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Kateropus: XiHku ([inctaHuma: 24.10 km)
Mecro|Homep e Bpems OTcT. oT|OTCT. OT|CpeaHas|AncraH-
nuaepa [npeabia. | (km/4) |umsa (km)
1 35 |Konomuey Hapgexpa|1:09:45 20.73 24.1
2 94 |baHapiecbka Kats 1:13:29| 03:44 | 03:44 19.68 24.1
Bcero y4acTtHMKOB B KaTeropms: 2
Kateropus: YonoBiku ([uctaHums: 24.10 kM)
Mecro|Homep WUmsa Bpems ?_I;:re'pc;r S;;:LLI:T C{Ke:/r:.a)a f::r(i:-)
1 14 |lytnebet ®epeHy 1:01:03 23.69 24.1
2 21 |PKpaHosuy Anekcer [1:09:05| 08:02 08:02 20.93 24.1
3 99 |HoBak AHaTonii 1:09:53| 08:50 00:48 20.69 24.1
4 55 |Msaceubkuii Ceprin 1:11:58| 10:55 | 02:05 | 20.09 24.1
5 34  |WanowHikoB AHApIN 1:12:30| 11:27 | 00:32 19.94 24.1
6 29 |OraHicaH ApTyp 1:13:33| 12:30 01:03 19.66 24.1
7 92 |AitkoBCbkuMin Irop 1:13:53| 12:50 | 00:20 19.57 24.1
8 61 |lynak IsaH 1:16:40| 15:37 02:47 18.86 24.1
9 95 |Maxontok MeTpo 1:16:53| 15:50 00:13 18.81 24.1
10 98 |MapkynuHeub Spocnas|1:20:39| 19:36 03:46 17.93 24.1
11 97 |lWmsan OnekcaHap 1:21:10| 20:07 00:31 17.82 24.1
12 93  |3eHiH Onekcit 2:41:50]1:40:47 |1:20:40 | 8.94 24.1
DNF 85 |Uumbaniok Apocnas 00:00
DNF 87 |BakyniH €sreH 00:00

Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 14

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopona Kon-so

JbBiB 8 (50.0%)
HososonmHcbk 2 (12.5%)
Yxropoa 2 (12.5%)
MykaueBso 1 (6.3%)
XapbkoB 1 (6.3%)

O6uiee KOIMYECTBO Y4ACTHUKOB: 16
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